ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TÂN KHAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Tân Khai, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho hộ “Gia đình văn hóa tiêu biểu” năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TÂN KHAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh

hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu

biểu”;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 15/2024/QĐ-UBND ngày 27/6/2024 của UBND tỉnh

Bình Phước Ban hành quy định về công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn tỉnh

Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của UBND thị trấn

Tân Khai về việc tặng danh hiệu “ Gia đình văn hóa” và danh hiệu “ Người Bình

Phước nói lời hay, làm việc tốt” năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng ban quản lý 07 khu phố,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.      t                c   14  ộ   a đì   đạt  ộ “G a đì   vă   óa

t êu b ểu”  ăm 2024     sau:

 Có danh sách cụ thể k m theo

Điều 2.   ề  t       èm t     ì   t ức      t      t ực   ệ  t    N  ị đị

98/2023/NĐ-CP   à  31/12/2023 của C í   p ủ.

Điều 3. Vă  p ò   UBND t ị tr  , Hộ  đồ       đua,      t     , Ba   à  c í   –

Kế t á  t ị tr   và các cá   â  có tê  tạ  Đ ều 1 c ịu trác     ệm t    à   qu ết đị    à   ể

từ   à   ý./.

Nơi nhận:
-     Đ    ủ  t ị tr  ;

- C , các  PC   UBND t ị tr  ;

- N    Đ ều 3;

- L u: V

CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền

DANH SÁCH

Khen thưởng hộ “Gia đình văn hóa tiêu biểu” năm 2024
 K m theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /11/2024 của UBND thị trấn Tân Khai

Stt Tên hộ gia đình Địa chỉ Ghi chú

1 Huỳ   Vă  Sâ  K u p ố 1

2 Huỳ     ị Lự K u p ố 1

3 N u ễ  Đì   Bì   K u p ố 2

4 Hà  Vă   ru   K u p ố 2

5 N u ễ        à   K u p ố 3

6 K ều V ết K am K u p ố 3

7 Đ    Bá Nam K u p ố  àu Ô

8 Huỳ   Vă  G ỏ  K u p ố  àu Ô

9 N u ễ  Vă  X  K u p ố 5

10 N u ễ  Vă  C í   K u p ố 5

11 N u ễ  Vă  M    K u p ố 6

12  ạ Qua   La  K u p ố 6

13 N u ễ  Vă  N âm K u p ố 7

14 Hồ Sỹ  ru   K u p ố 7

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T11:21:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T13:40:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T13:41:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T13:41:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T13:42:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T13:42:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T13:42:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!